Pagal šią Sutartį Paslaugų teikėjas Užsakovui teikia IT sistemų architektūros parengimo paslaugas (toliau – „Paslaugos“). Paslaugų teikimo detalesnė specifikacija ir reikalavimai Paslaugoms nurodyti techninėje specifikacijoje (toliau – „Techninė specifikacija“) (Sutarties priedas Nr. 1).
1.2. Sutarties kaina – 12 716,00 EUR (dvylika tūkstančių septyni šimtai šešiolika eurų ir 00 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“). Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 2 670,36 EUR (du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt eurų ir 36 ct.). Bendra Sutarties kaina su 21 % PVM yra 15 386,36 EUR (penkiolika tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 36 ct.) (toliau – „Kaina“). 
1.3. Pagal Sutartį perkamų Paslaugų fiksuotos kainos (įkainių) peržiūros taisyklės netaikomos. 
1.4. PVM sąskaitas faktūras už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas Užsakovas Paslaugų teikėjui apmoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos (toliau – „Sąskaitos apmokėjimo terminas“).